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Asia Tapahtumakumppanuus Saimaa Winter Trail 2026

Valmistelija Jaakko Jäppinen 

Johdanto Rauha-Ukonniemi 2030 visiossa matkailun ympärivuotisuuden kehittäminen ja 
talveen sijoittuvat alueen brändiä vahvistavat tapahtumat todettiin tarvittaviksi 
toimenpiteiksi vision saavuttamiseksi. Saimaa Winter Trail tapahtuma 
järjestettiin ensimmäisen kerran talvella 2025 Oikea Reitti Oy:n toimesta. 
Tapahtuman kanssa solmittiin myös tuolloin Imatran kaupungin 
tapahtumakumppanuus. Osana kumppanuutta järjestäjä sitoutui pitämään yllä 
tapahtuman tarvitsemaa talvipolkuverkostoa läpi talvikauden 2025

Oikea Reitti Oy:n ilmoitettua luopuvansa tapahtuman järjestämisestä, lähestyi 
Saimaa Challenge ry loppuvuodesta 2025 Imatran kaupunkia ja kertoi halustaan 
järjestää tapahtuma 6.3.2026 ja vastata talvipolkujen ylläpidosta vuoden 2025 
mallin mukaisesti. Saimaa Challenge ry on toimittanut Imatran kaupungille 
suurtapahtumakumppanuushakemuksen. Hakemuksen perusteella Saimaa 
Challenge Ry:n kanssa on solmittu 12 500€ arvoinen 
tapahtumakumppanuussopimus. 

Vaikutusten arviointi Tapahtumakumppanuudella varmistetaan Ukonrauhan alueen hoidettu 
talvipolkuverkosto talven 2026 lumiselle ajalle. Saimaa Winter Trail tapahtuma 
edesauttaa Ukonrauhan matkailualueen matkailubrändin ympärivuotisesta 
tunnettavuutta aktiivimatkailijoiden kohderyhmässä. 

Päätös Päätän, että Saimaa Challenge Ry:n kanssa solmitaan 12 500 € arvoinen 
suurtapahtumakumppanuus. Tätä kumppanuutta varten allekirjoitettiin 
suurtapahtumakumppanuussopimus, jossa tuottajan ja kaupungin 
velvollisuudet on määritelty. 

Perustelu Imatran kaupungin hallintosääntö § 20

Allekirjoitus
Jäppinen Jaakko
Markkinointi- ja matkailujohtaja

Pöytäkirja on allekirjoitettu digitaalisesti käyttäen henkilökohtaista toimikorttia. 
Allekirjoituksen ajankohta, allekirjoittaja ja organisaation tiedot sekä sisällön 
muuttumattomuus ovat tarkastettavissa PDF-tiedoston varmenteesta.

Tiedoksi Saimaa Challenge ry, Imatran kaupunginhallitus
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Imatran kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kaupunginhallitus.

Asiointiosoite: Imatran kaupunki/kirjaamo
Postiosoite: Tainionkoskentie 14, 55100 Imatra  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@imatra.fi
Puhelinnumero: 0206172210

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Imatran kaupungin kirjaamosta.
Pöytäkirja on  10.3.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
9.3.2026 Sähköpostitse
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